
 

 

С О В Е Т      Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

05 ноября 2015 г.                                                     № 24 

 

 

О награждении Почетной грамотой Совета города Ессентуки  

 

 

Рассмотрев ходатайства исполняющего обязанности главного врача 

Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского 

края «Инфекционная больница» г. Ессентуки И.Г. Слобидкера, председателя 

Совета ветеранов Отдела МВД России по г. Ессентуки А.Ф. Филатова, 

мирового судьи судебного участка № 2 г. Ессентуки Р.Э. Арушанова, 

руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа 

город-курорт Ессентуки и Положением о Почетной грамоте Совета города 

Ессентуки и Благодарственном письме Совета города Ессентуки, 

утвержденным решением Совета города Ессентуки от 27 ноября 2007 года       

№ 123,  

 

 

СОВЕТ ГОРОДА  

 

РЕШИЛ: 

 

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и                     

в связи с празднованием 100-летия основания больницы наградить Почетной 

грамотой Совета города Ессентуки следующих сотрудников Государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края 

«Инфекционная больница» г. Ессентуки:  

1.1. Голованову Светлану Васильевну – сестру-хозяйку; 

1.2. Зосименко Елену Петровну – бухгалтера; 

1.3. Иванилову Татьяну Ильиничну – машиниста по стирке белья; 

1.4. Калашникову Евгению Васильевну – кладовщика; 



2 
 

1.5. Короткую Екатерину Витальевну – медсестру; 

1.6. Маринчук Наталью Николаевну – санитарку; 

1.7. Осокину Светлану Викторовну – главного бухгалтера; 

1.8. Саркисян Ирину Сергеевну – секретаря; 

1.9. Селиверстова Геннадия Васильевича – врача-инфекциониста; 

1.10. Скибу Татьяну Николаевну – медсестру; 

1.11. Тимановскую Любовь Николаевну – специалиста по кадрам; 

1.12. Шламович Наталью Васильевну – фельдшера-лаборанта. 
 
2. За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником Днем сотрудника органов внутренних дел наградить Почетной 

грамотой Совета города Ессентуки следующих ветеранов органов внутренних 

дел по г. Ессентуки: 

2.1. Дунаева Валерия Ивановича; 

2.2. Сигарева Владимира Федоровича; 

2.3. Фригу Павла Фокича. 

 

3. За добросовестный труд и в связи с празднованием «Дня мировой 

юстиции Ставрополья» наградить Почетной грамотой Совета города Ессентуки 

следующих сотрудников Судебных участков мировых судей города Ессентуки: 

3.1. Аксененко Ольгу Александровну – помощника мирового судьи; 

3.2. Аристинова Георгиса Борисовича – помощника мирового судьи; 

3.3. Афанасову Софию Павловну – помощника мирового судьи; 

3.4. Зубову Викторию Александровну – секретаря судебного заседания; 

3.5. Кесову Елену Георгиевну – секретаря судебного заседания; 

3.6. Козырькову Галину Валентиновну – специалиста; 

3.7. Куприну Светлану Васильевну – секретаря судебного заседания. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                

на Председателя Совета города (А.А. Задков). 

 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета  

города Ессентуки                                                                                       А.А. Задков 


